Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 241/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 150/2021

EXTRATO DE CONTRATO: – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 241/2021 – DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 150/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA,

AUTORIZADA PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL, PARA OPERACIONALIZAÇÃO, EM CARÁTER DE

EXCLUSIVIDADE, DO PAGAMENTO DA FOLHA DE SALÁRIOS DOS SERVIDORES MUNICIPAIS, EFETIVOS,

COMISSIONADOS CONTRATADOS E ESTAGIÁRIOS, E, SEM CARÁTER DE EXCLUSIVIDADE, A

CONSIGNAÇÃO EM FOLHA DE PAGAMENTO DOS EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS CONCEDIDOS

AOS SERVIDORES, COM A FINALIDADE DE ATENDER O PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE

SERRA DO RAMALHO/BA. CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE SERRA DO RAMALHO,

ATRAVÉS DOS FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ Nº 11.231.067/0001-53, FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-FME - CNPJ Nº 29.919.066/0001-61 E FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CNPJ Nº 13.333.295/0001-60 – CONTRATADO: CAIXA

ECONÔMICA FEDERAL – CNPJ Nº 00.360.305/0001-04 – VALOR GLOBAL: R$

800.000,00 (OITOCENTOS MIL REAIS) - DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022 –

VIGÊNCIA:  60(SESSENTA) MESES DA ASSINATURA DO CONTRATO. ELI CARLOS

DOS ANJOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL.